宜蘭縣呼吸治療師公會

第六屆110年會員大會會議記錄
時間: 民國 110 年 12 月 11 日(六) 16:00～17:00

地點: 國立陽明交通大學附設醫院 302會議室

主席：張心怡 理事長

司儀：林憶涵 總幹事

出席人員：林艾靚、李旻蓉、陳葦苓、許麗華、吳弈萱、莊淨亦、陳筱涵、

官穎禾、盧正郁、林詩宜、林宜玫、余芮瑩、盧冠吟、蘇宇棠、鄭策予、

簡碧慧、鄭榮華、張莉玉、蔡欣芳、江素華、張佳琪、林秋玫、杜瑟琴、

吳佳齡、游蕙菁、林子寧、蔡宗霖、呂梅琴、李茵綺、陳郁靜、余品萱、

吳雨珊、莊子毅、邱琝頤

壹、主席報告

各位理監事及會員大家好,今日會員已過半數,第六屆110年會員大會開

始,感謝會員熱情的參與以及這一年來的支持與協助,希望各會員繼續支持

並積極參與相關活動◦

貳、會務報告

一、總幹事報告-會員動態:公會目前總人數共49位會員

博愛醫院-18位/聖母醫院-11位/陽大醫院-10位/員榮醫院-2位/蘇榮醫院-2位

永晴居家-5位/ 迦南居家-2位(原名宜迦)

二、年度工作計劃
  類別 工作項目 預定完成時間 執行單位或人員

各種會議 一、理監事會：

1.定期會議/2.臨時會議

二、會員大會：

1.定期會議/2.臨時會議

三、學術研討會

1.至少三個月

一次/不定期

1.每年一次

2.不定期

理監事

會務人員

會籍管理 一、入出會員登記名冊列管、

會員管理

二、理監事異動之函報

經常性工作

經常性工作

會務人員

文書處理

一、文書收發登記，簡化公文

處理

二、慎重整理檔案，並分類保管

經常性工作

經常性工作

會務人員

財務處理

一、徵收會費，嚴格執行預算

及收支平衡

二、按期編制收支報告，並編

列年度預算

三、管理公會財產、會內相關

財產採買

經常性工作

經常性工作

經常性工作

不定期

會務人員

四、擴大公會之收入

健全組織

一、擴大徵求個人及贊助會員

二、會員編列小組

經常性工作

經常性工作

會務人員

聯誼活動

一、舉辦聯誼事宜

二、協助辦理研討會及年度大會，公

會內相關會議

不定期工作

不定期工作

會務人員

總幹事:以上是未來111年的例行性工作計劃,但如果年度內有穿插的學術研討會

會再跟會員提前告知!

參、總務報告

1.宜蘭縣呼吸治療師公會 111年度收支預算表 (如附表：預算表)

2.宜蘭縣呼吸治療師公會 110年度決算表(如附表：決算表)

3.宜蘭縣呼吸治療師公會 110年度經費收支報告(如附表：經費收支報告)

1. 提案一通過111年度工作計畫

      決議：如附件─全體通過 111年度工作計劃。

2. 提案二通過110年年度決算表

   決議：如附件─全體通過 110年年度決算表。

3. 提案三通過111年度收支預算案

      決議：如附件─全體通過 111年度收支預算案

4. 提案四通過 110年度經費收支報告

結論: 全體鼓掌通過
(111 年度工作計畫/111年度收支預算表/110年度決算表/110年度經費收支報告)

肆.公告訊息:

宜蘭縣政府衛生局   涵

申醫事人員為產品代言時，應依「醫事人員代言產品之處理原則」辦理：

一、 醫事人員為產品代言，其行為或內容並涉及違規醫療廣告或藥

物廣告者，應並依違反醫療法、醫事法規定處理。

二、 醫事人員為產品代言，其宣傳內容如未經科學研究證實或假借未曾

發表之研究報告，而為產品代言、背書或影射，其具醫療、健康 之 療效

或功效，誤導消費者購買之虞者，應依業務上不正當行為論處 ；醫師應依

醫師法第二十五條第五款業務不正當行為移付懲戒。

三、 未涉及藉其醫事專業身份為一般性產品（不包括煙、酒）代言、宣 傳

者，不予處理。

結論:以上會員同意配合辦理

7. 修訂會議章程-會員大會公告各會員周知

第五章   會   議

第 二十九條：本會理事會每三個月開會一次，監事會每三月開會一次，必要時

得召聯席會議或臨時會議。 理事會議由理事長擔任主席，前項

會議召集時除臨時會議外應於七日前以書面通知。會議之決議，

各以理事、監事過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。為

因應未來可能發生因疫情影響或特定防疫需求，而需採用同步遠

距線上會議之情形，可採用線上會議或 line通訊軟體等..會議

之操作方式。

1.出席：理事會及監事會開會時，如以視訊會議為之，其理

（監）事以視訊參與會議者，視為親自出席。附註：使用通訊會

議軟體並側錄視訊會議畫面做為該名理/監事出席之證明。

2.簽到：使用 google表單簽到，表單需有該名理/監事之姓名及

其出席時間。

3.表決：表決議題不得涉及選舉、補選、罷免、訂定組織辦法事

項。

結論:會員一致同意通過

8.優良 RT表揚!

博愛優良 RT 陳葦苓/陽大優良 RT李茵綺、林艾靚/聖母優良 RT鄭策予

                                     結論:恭喜得獎人及單位

9. 今年同樣因應 COVID-19疫情暫停會員聚餐!!

 結論: 全體同意

伍、臨時動議：

1.為回饋會員們多年來對於本會的支持，本會將研議本會會員回饋方案，

將於下次的理監事會議中討論，會員如有想法也歡迎於line社群內提案討

論。

理事長報告:

感謝會員熱情參與,今年為本院第一次主辦宜蘭縣呼吸治療公會會員大會，多

少有點手忙腳亂，如有不周之處也歡迎各位會員提出，也歡迎多加利用本

公會的line社群提出建議，今天的會員大會已圓滿結束,謝謝大家。